EDITAL Nº 07/2023 – PROPEDH / DAE / DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2023

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Campo Mourão

Publica o EDITAL PRELIMINAR DE RESULTADO

referente a estudantes contemplados (as) pelo Programa

Especial de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência

e Auxílio Alimentação da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Campo Mourão, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pelo Edital nº 014/2020 D, após avaliação e conforme

critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar o RESULTADO PRELIMINAR das inscrições submetidas e contempladas pelo

Programa Especial de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação da

Unespar, conforme segue:

N. Nome:

 BOLSA PERMANÊNCIA  E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

01 PALOMA APARECIDA CORDEIRO BRILHADOR (Bolsa Permanência)

02 VINICIUS GUSTAVO DA CRUZ (Bolsa Permanência)

03 PEDRO HENRIQUE ANANIAS RIBEIRO DA SILVA (Bolsa Permanência)

04 GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA (Auxílio Alimentação)

05 ANDERSON JOSÉ MATIAS RAMOS (Auxílio Alimentação)

06 CAROLINA MODENEZ CHRISTINO (Auxílio Alimentação)

07 SANDRA MARA SOARES (Auxílio Alimentação)

Os(as) 07 (sete) candidatos(as) contemplados (as) deverão enviar à Divisão de Assuntos

Estudantis de seu campus a Ficha Cadastral (Anexo III do Edital nº 03/2023 – PROPEDH / DAE)

preenchida com dados bancários do Banco do Brasil até o dia 19 de Maio de 2023.

Analéia Domingues

Comissão de seleção local

Portaria 014/2023 D

Campo Mourão, 18 de maio de 2023